Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA:Ao Prefeito solicitando estudos visando a realização de uma vistoria na

rede aguas Pluviais em Vias do bairro Boa Vista .

111111111111111111
Protocolo: 000 020/2015

25/05/2015 - 14:37:19
REQ Requerimento 816/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A
REALIZAÇÃO DE UMA VISTORIA NA REDE DE ÁGUAS PLUVIAIS
EM VIAS DO BAIRRO BOA VISTA.

APROVADO
2 MAN 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja

oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a realização de obras na

Rede aguas Pluviais das Ruas Conselheiro Rodrigues Alves e Isaura Toledo da Silva no

Bairro do Boa Vista.

Faço esta solicitação, pois neste local foram realizadas obras e segundo relatos dos

moradores muitas bocas de lobos foram obstruidas .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Maio de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1